

4 sovrum Lantställe till salu i Torrox, Málaga

425.000€



Letar du efter ett hus på landet i Spanien? Detta fantastiska lanthus ligger precis vid huvudvägen mellan Torrox och Frigiliana, med perfekt tillgång till huset som ligger precis utanför huvudvägen. Från den stora terrassen kan vi njuta av oslagbar utsikt mot bergen och Medelhavet.

Beläget bara 10 minuter från byn Torrox, ligger detta magnifika lanthus, nyligen färdigbyggt. Med utmärkt åtkomst direkt från den asfalterade vägen, öppnar en grind mot fastigheten, där det finns tillräckligt med plats för att parkera upp till 2-3 bilar. Därefter når vi den stora terrassen med pool, perfekt för att koppla av och njuta av det bästa klimatet i Europa, samt den otroliga utsikten som detta hus erbjuder. Från terrassen når vi huvudbyggnaden, som består av ett rymligt vardagsrum med tillgång till terrassen i söderläge och öppet kök, ett familjebadrum med badkar och 3 dubbelrum; en av dem med eget badrum. Alla 3 sovrum har inbyggda garderober. Bakom huvudbyggnaden finns tvättstugan.


Utanför trappor tar oss till den separata lägenheten under huvudbyggnaden. Detta är en studiolägenhet som är idealisk för gäster. Den består av ett litet kök, ett sovrum och ett badrum med dusch och den har även tillgång till en privat terrass.


Fastigheten har även en tomt på ca 1200m² ungefär, där vi hittar olika sorters fruktträd, mango, avokado mm. Huset är i perfekt skick och behöver ingen renovering, då det är inflyttningsklart.


Denna fastighet erbjuder möjligheten att njuta av ett otroligt hus på landet med gott om utomhusutrymmen, privat pool och spektakulär utsikt, samtidigt som den ligger bara några minuters bilresa från den vackra byn Torrox och stränderna på Costa del Sol. Utan tvivel, det är det perfekta tillfället för en familj som vill njuta av denna fantastiska

 4 sovrum

 3 badrum

 100m² Bygg storlek

 1.200m² Tomtstorlek

 Simbassäng



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

www.spainpropertyportal.com/sv/